
財産目録

（単位：円）

科　　目 使用目的等

Ⅰ　資産の部
１　流動資産 運転資金として

現金預金
現金手許有高
普通預金 みずほ銀行他2口座

流動資産計 #
２　固定資産

特定資産
退職給与引当資産 退職金支払に備え

定期預金　みずほ銀行 るため
減価償却引当資産 減価償却資産購入

定期預金　百十四銀行 に備えるため
特定資産計
その他の固定資産

定期預金　  みずほ銀行 運転資金として

什器備品
事務室ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ会
議机等

美術品 風景画等
敷金保証金

その他の固定資産
固定資産合計 #
資産合計 #

Ⅱ　負債の部
1 流動負債

預り金 0
2 固定負債

退職給与引当金
固定負債合計 #

Ⅲ　正味財産の部
正味財産

11,792,55313,328,000
11,706,000

10,000,000

0
10,632,155

13,328,000

2,644,830

14,130,640

86,553

57,611,618
23,751,57928,927,470

57,611,618

9,620,939

44,283,618 44,283,618

13,328,000

530,000
6,446,109

2,424,641

2,644,830

530,000
6,446,109
6,446,110

44,283,618

2022年3月31日現在

金　　額

18,295,315

102,155

530,000

285,156
28,398,992

13,328,000

90,445
12,092,064

4,967,315

90,445
12,092,064
28,684,148

11,706,000

2,424,640

12,182,509

11,706,000

2,424,640
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